(Dokończę nic.)

GONITWY 3 (15) CZERWCA 1812 ROKU,

ó godzinie Hej popołudniu, zaszczycone obecnością
JO. Xiecia Namiestnika Królestwa,-

Obowiązki Sędziów co do Wyścigów konnych spra
wowali.- 3 •’. i

Hrabia Alexander Walewski, Członek Rad, Adniini-
-leaeyj„e.i, Rzeczywisty Tajny Radca Senator; Radca Sta-
nu Rrujew |< Z, Dyrektor W ydziału Przemy sto i Kunsztów;

«komissja Rządowa Spraw Wewnętrznych, po szcze-
gółowem rozbiorze przełożenia tego, znajdując takowe we
wszystkich punktach jako dla dobra Instytucji uczy nione,
ze wszech miar słusznymi, przedstawiła takowe pod d.

15 (27) kwietnia r. b. N. 1866 do’uznania i decyzji Ra
dy z wnioskiem o zatwierdzenie.».

«Rada oświadczy Larze powyżej wyszczególnione zmia
ny w Ustawie Towarzystwa Wyścigów Konnych, zatwier
dź a. •>

Zgodno z protokółem, Sekretarz Stanu,
(podpisano) J. Tymowski.